
  

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č.1 
 

 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Bílina 

Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ: 00266230 

Oprávněná osoba zadavatele: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

                     

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Adéla Kopřivová  

+420 233 339 718 / +420 734 622 900 

E-mail: ises@ises.cz, koprivova@ises.cz 

 

 

Praha 25. 06. 2021 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací 

dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení s názvem: 

„VYBUDOVÁNÍ PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ PRO ZLEPŠENÍ SYSTÉMU TŘÍDĚNÍ 

KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ VE MĚSTĚ BÍLINA“. 

 

 

Zadavatel tímto vysvětluje, že základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší 

nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel vysvětluje znění části čl. 9 Zadávací dokumentace a to 

s ohledem na zajištění jednoznačnosti stanovených zadávacích podmínek.  

 

Původní znění:  

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude 

hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

KRITÉRIUM                            VÁHA 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH              100% 

 

vysvětlené znění:  

„Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude 

hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 

 

KRITÉRIUM       VÁHA 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH   100% 

 

mailto:ises@ises.cz


  

 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností zadavatel uvádí, že dle článku 9.3. Způsob hodnocení 

Zadávací dokumentace bude pořadí nabídek veřejné zakázky stanoveno podle výše celkové 

nabídkové ceny, přičemž jako první nabídka v pořadí bude stanovena nabídka s nejnižší 

celkovou cenou. V případě, že budou dvě nebo více nabídek obsahovat shodnou nabídkovou 

cenu, umístí se v tom pořadí, v jakém dorazily.  

Zadavatel upozorňuje, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná u účastníka – plátce DPH 

její výše včetně daně z přidané hodnoty a u účastníka – neplátce DPH celková nabídková cena. 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se mění! 
Nabídku je možné doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK, který je dostupný na adrese Profily zadavatelů - E-ZAK Bílina (bilina.cz) do  

04. 08. 2021 do 09:00 hodin. 

 
 

https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html

		2021-06-25T13:18:24+0200
	Ing. Vladimír Klatovský, CSc.




